Nos, volentes quod in huiusmodi negotio cum omni cautela ... procedatur, 
f. t .... mandamus quatenus duas bonas personas ad hoc idoneas in exami­
natione ac cognitione monete sufficienter expertas, ac duos bonos interpretes, 
fideliores quos poterit inveniri, unum vid. de Panormo et ~lium de Messana, 
queri sollicite facias et ... tecum ducas; attentius provisurus quod huiusmodi 
pecunia ,.. non recipiatur in mil.iarensibus, set potius in duplicibus auri de 
miro,. si ho'c poterit optineri. 

Volumus insuper ... quatenus Robertum Infantem, lustitiarium Sicilie 
ultra ... dimittas in Siciliam Vicarium loco tui ... Et quia nostre intentionis 
omnino existit ut tota summa pecunie que recipietur ... a Rege pred. sine 
diminutione ... in nostra Camera. ... assignetur, tibi ... · inhibenms ne de illa 
pro aliqua causa ... urgente seu expressa ... minuas vel expendas ... ; cum alias 
super omnibus, que sunt necessaria, ... per Sicilie Secretum ac ... per eun-
dem Iustitiarium mandemus ... · provideri (Reg. 15, f. 109). 

FoNTI: Minieri Riccio, Cod. dipl., I, p. 95 (trascriz.); Id., ms. in Arch., l, f. 373, t. 
(trans.); Ms. Bibl. Naz. XIV. G. 19, II, f. 85; Sicola, Rep. 2, f. 249; Chiarito, Rep . .29, 
f. 256, t. 

2. - In nomine sancte et individue Trinitatis. Karolus etc. Magnifico viro 
Hermìramominino Machumetto, Regi Tunisii et Domino Mrice, agnìtionem 
Veritatis cum timore Divini Nominis et amore. 

Credentes Vestram Magnitudinem de statu et successibus nostris prospe­
ris gratulari, significamus Vobis ... quod Nos et liberi nostri Divina potentia 
piena corporum sospitate vigemus, et omnia nostra negotia, tam in Regno 
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nostro Sicilie quam in omnibus aliis terris nostre dictioni subiectis feliciter 
diriguntur. 

Verum, cum Adam Morrier etc., fr. Iacobum de Taxi etc., Iohannem de 
Bullays sen., Nicolaum de Lademonia etc., Iohannem ·d~ Lentino etc. et Ma­
theum de Riso etc. ... pro recipiendis hiis, que secundum conventionem et 
pacta inter Nos et Vos habita Nobis pro prés. a. I ind. tenemini solvere, spe­
cialiter destinemus, Magnitudinem vestrani requirimus et rogamus attente 
quatenus ea que dicti nuntii vel duo eorum Vobis super hiis ex parte nostra 
duxerint referenda, firmiter credere et efficaciter adimplere velitis. Dat. ap. 
Montemfortem, II septembris I ind. (Reg. 15, f. 109 e t.). 

FONTI: Minieri Riccio, Il regno di Carlo l ecc., p. 82 (trascriz.); Ms. Bibl. Naz. XIV. 
G. 19, III, f. 82, t. 

3. - (Roberto Infanti, Iustitiario Sicilie ultra fl. Salsum, mandat. ut, cum 
debeat recipere tributum a Rege Tunisii, vendere procuret • iura proventus 
et redditus dohane nostre Tunisii pro a. pres .. I ind., pretio quo poterit me­
liori • et recipiat sufficientes cautelas pro R. Curia ah ilio vel illis, qui emerint 
pred. iura). Dat. ap. Montemfortem, V septembris I ind. (Reg. 15, f. 109, t.)~